

単 価 合 意 書

令和7年9月9日に契約した小須戸橋左岸取付道路その10工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 7年 9月 16日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区文京町14番13号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局信濃川下流河川事務所長 栗林 孝典

受注者 住所 新潟県新潟市北区名目所二丁目1504番地
氏名 株式会社 皆川組
代表取締役社長 皆川 靖博

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		119,619,846	
道路土工		式	1		86,591,375	
路体盛土工		式	1		74,209,255	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	250	5,672	1,418,000	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	430	757.5	325,725	
土砂等運搬 水田ヤード	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		63,339,450	63,150m3
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上	式	1		9,126,080	63,200m3
路体盛土工(ICT)		式	1		12,382,120	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	55,600	222.7	12,382,120	
地盤改良工		式	1		27,198,216	
固結工		式	1		27,198,216	
スラー攪拌 No. 50～51	特殊土用 バラ 杭径 1600mm 長さ(打設長) 27.5m 長さ(杭長) 26.5m	本	72	377,753	27,198,216	
仮設工		式	1		5,830,255	
工事用道路工		式	1		5,830,255	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		777,015	465m ²
土のう	耐候性大型土のう 1年対応	式	1		5,053,240	760袋
直接工事費		式	1		119,619,846	
共通仮設費		式	1		22,132,234	
共通仮設費		式	1		10,527,663	
運搬費		式	1		8,909,956	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		443,516	1回
重建設機械分解組立輸送費		式	1		7,674,225	1回
仮設材運搬費		式	1		792,215	80.2t
技術管理費		式	1		505,277	
土質等試験費		式	1		6,821	
システム初期費(ICT)		式	1		498,456	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,112,430	
共通仮設費(率計上)		式	1		11,604,571	

單 價 表

[illegible]